LST 803 VR - stokkol6gép

A nagy FLEX stokkol6 lépcs 6khoz és nagy

feltletekhez

Stokkolas megakadalyozza a csUszast
Sima terméské padlé cslszos veszélyzo-
nava alakulhat at, ha nedves az idé. A
durvazas segit megszintetni ezt a
problémat, és biztositja a jobb tapadast. A
multban ez a képadlé lerakasa utan nehéz
volt. De a FLEX stokkoléval ez a munka
percek alatt elvégezhetd, még a
legkeményebb granit fellleteken is

Tartozékok FLEX stokkoldgépekhez
Nehézfém (HM) pétkorongok:
Rendelési szam: 259.834 - 8 darab
Pottarté 2 nehézfém kerékhez:
Rendelési szam: 260.576

A 80 gumifoglalati kemény-fém hegy teszi ezt a nagy gépet
idedlis szerszamma természetes képadlok durvazasanal.
Mivel a nyomoéerd a markolathazon keresztil kbzvetlenil az
alatta fekvé szerszamra hat, a gép max. sebességen is

biztosan all a kézben

Az el6ényok gyors attekintése

¢ FLEX négyszeres teljes hullamu elektronika:
fordulatszam-elévalaszté kapcsoldval és konstans sebesség
kontrollal, lasstaram-felvétel, talterhelés elleni védelem

« Utkdzd: fokozat nélkiil allithaté a pontos munkavégzés

érdekében

¢ Porelszivas: lakott helyeken torténd hasznalatra
« Onkioldé szénkefék: védi a motosr minden sériiléssel

szemben

« Allithato stokkolasi szélesség: 7 fokozat, kb. 55 mm-tél

kb. 130 mm-ig

TECHNIKAI ADATOK
Uresjarati fordulatszam

Felvett teljesitmény
Leadott teljesitmény
Stokkolasi szélesség
Témeg

ALAPKISZERELES

1 markolat burkolat

1 Utk6z6, teljes

1 keményfém szerszam teljes, 140 @
1 hatlapt imbuszkulcs, SW 5

1 rogzitékulcs

LST 803 VR
800-2400
Iperc

1800 Waitt
1200 Watt
55-130 mm
6,50 kg.

253.676
259.193
261.654
115.460
100.110



